v. a.
Pentru princ. si tieri straine pe anu 12
pe 1/2 anu. 6 fl. v. a.

Sabiu, in 22 Oct. 3 Nov. 1864.

Inseratele se platesc pentru
intea ora cu 7. cr. sirulu cu litere
mici, pentru doua ora cu 5 1/2 cr. si
pentru a treia repetire cu 3 1/2 cr. v. a.

Diet'a transilvana.

Siedintia din 12/24 Septembrie 1864.

(Petituni: Hatiegu, muntii revindicati. Scade-
rea aniloru militiei.)

Dupa citirea protocolului in limb'a germana, Thie-
mann ca preside alu comitetului pentru propozitiunea 9
regesca interpeleza pre presedintele pentru anteactele cerute
dela regimu, ear Obert pentru §§ii 10, 12 si 13 din